
扶绥县岜盆乡弄洞村旧渠道修复工程 E4514002886002106公布招标控制价及更

改公告一

（招标编号：E4514002886002106）

       
一、内容：

   云之龙咨询集团有限公司受建设单位委托，就扶绥县岜盆乡弄洞村旧渠道修复工程进行

国内公开招标，本项目已于广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

全国公共资源交易平台（广西•崇左）（http://ggzy. jgswj. gxzf. gov. cn/czggzy/）发布

了招标公告。现将本项目招标控制价及更改内容公布如下：

一、原招标公告主要信息：

1.原项目名称：扶绥县岜盆乡弄洞村旧渠道修复工程

2.原项目编号：E4514002886002106 

4.原开标时间：2023年 6月 29日北京时间 9时 30分

5.原公告媒体：广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

全国公共资源交易平台（广西•崇左）（http://ggzy. jgswj. gxzf. gov. cn/czggzy/）

二、本项目招标控制价及更改内容如下：

1. 本项目招标控制价为：“本工程招标控制价为：伍佰叁拾叁万贰仟贰佰元整

（￥5332200.00）。”。

2.本项目招标文件中投标人须知前附表第 3.1.1款的“商务标部分”原为：“（1）投标函；（2）

投标函附录；（3）投标报价表；（4）已标价工程量清单和已标价工程量清单电子文件；（5）

《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》或者省级以上监狱管理局、戒毒管理

局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件扫描件（如有）”，现更改为：

“（1）投标函；（2）投标函附录；（3）已标价工程量清单（4）《中小企业声明函》或者《残

疾人福利性单位声明函》或者省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出

具的属于监狱企业的证明文件扫描件（如有）”。

admin
公章



3.本项目招标文件中投标人须知前附表第 3.1.1款的“投标文件电子版：具体见“投标人须

知前附表”10.4投标文件电子版。”，现删除。

4.本项目招标文件中投标人须知正文部分第 2.1款的“招标文件的组成”第（5）项原为：“工

程量清单和工程量清单电子 U盘”，现更改为：“工程量清单”。

5.本项目投标文件的递交截止时间原为：“2023年 6月 29日北京时间 9时 30分”，现更改

为：“2023年 7月 3日北京时间 9时 30分”。

三、本项目联系事项：

1.联系人：陆晖 

电话：0771-7835598 传真：0771-7835509

2.地址：崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处（百成财富 100大楼 2#楼十三层）  

 

                                         招 标 人：扶绥县国土资源局土地开发整理中

心  招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

 2023年 6月 15日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为扶绥县自然资源局。                    

三、联系方式

   招 标 人：扶绥县国土资源局土地开发整理中心                         

   地    址：扶绥县松江路 22号                                                 

   联 系 人：黄工                             

   电    话：0771-7524768                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南

   联 系 人： 陆晖

   电    话： 0771-7835598

   电子邮件： -

admin
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
陆晖


